

Dotazy a odpovědi 1

Dotaz č. 1

V příloze č.1 seznam je 366 ks vodoměrů , ale v popisu je napsáno , že se jedná i o měřiče tepla a chladu a jejich členy, vyhodnocovací jednotky atd. , potom tedy nevíme , zda jde o klasické vodoměry na studenou vodu a nebo o kompaktní měřiče tepla a chladu.

Odpověď č.1

Omlouváme se, došlo k chybě v ř. 6, jedná se o klasické vodoměry.

Dotaz č. 2

Položka ověření měřidel kalorimetry se jedná zřejmě o soupravy měřičů tepla, ale v popisu je měřidla protečeného množství vody studené.....

Odpověď č. 2

Kalorimetry se ověřuje celá souprava.

Dotaz č. 3

V tabulce u DN 15 až 50 je plán na další ověření měřidel, cejch 2018 až 2021.

Cejch 2018 14 ks toto jsou kusy navíc a pokud ano, patří ke kolonce DN 15.....

Odpověď č. 3

Uvedené počty jsou pouze informativní, v jakých počtech kusů se budou v daném roce ověřovat.

Dotaz č. 4

Důležitá informace je také, zda jsou měřiče bateriové nebo na 230 V.

Odpověď č. 4

Datasheet k Supercal 531, Supercal 539, je na webových stránkách dovozce. Novou baterii bereme jako náhradní díl pokud nevyhovuje kapacitou nebo stářím, většinou je napájení soupravy 230V.

Dotaz č.5

druhá tabulka s názvem "Ověřovaná měřidla kalorimetry" obsahuje měřidla tepla (chladu) jako celek, tj. všechny tři komponenty (průtokoměr, vyhodnocovací jednotka, snímače teploty) ?

Odpověď č. 5

ano

Dotaz č.6

V tabulce je uvedeno pouze ověření - (celkové ověření se skládá z položky oprava + ověření takže pokud máme nacenit pouze ověření tak je to ověření na sanici nikoliv rozebrání čištění apod.)

Odpověď č. 6

Doporučujeme se obrátit na výhradního dovozce, jak se s daným zařízením zachází a jaký je technologický postup při ověřování jejich měřidel. A pokud zařízení neprojde ověřením, tak se potom řeší náhradní díly a člověkohodiny na základě další objednávky opravy soupravy.

Dotaz č.7

Prosím pro jaké DN platí že se jedná o vodoměry na studenou vodu a teplou vodu ? Cena je rozdílná.

Odpověď č. 7

Na teplou vodu převažují vodoměry do DN 20. Dále máme 6 ks na TV DN50, které byly v loňském roce ověřené.

Dotaz č.8

U opravy se nedá vyčíslit skutečná cena použitých náhradních dílů. Ta by byla nad rámec tabulky.

Odpověď č. 8

Náhradní díly a člověkohodiny jsou součástí další objednávky opravy soupravy, vždy ale proběhne odsouhlasení objednatelem.

Dotaz č.9

Ověření měřidel tepla by bylo bez ceny baterie, která je daná typem počítadla a skutečnou životností aktuální baterie. Baterie se mění dle skutečné její životnosti.

Odpověď č. 9

Datasheet k Supercal 531, Supercal 539, je na webových stránkách dovozce. Novou baterii bereme jako náhradní díl, pokud nevyhovuje kapacitou nebo stářím, většinou je napájení soupravy 230V.

Dotaz č.10

Předpokládám, že poptáváte ověřování včetně demontáže a zpětné montáže

Odpověď č. 10

Ne, dotazované činnosti provádíme sami.

Dotaz č.11

není zřejmé jestli jsou kalorimetry napájené 230V nebo baterie (při ověřování je nutná výměna)

Odpověď č. 11

Datasheet k Supercal 531, Supercal 539, je na webových stránkách dovozce. Novou baterii bereme jako náhradní díl pokud nevyhovuje kapacitou nebo stářím, většinou je napájení soupravy 230V.

Dotaz č.12

není zřejmé, zda požadujete potvrzení o ověřování (doklad vydává AMS pro každý člen měření a je zpoplatněn)

Odpověď č. 12

Potvrzení o ověřování, pouze na vyžádání i dodatečně, pokud se vyskytnou nesrovnalosti, a nebo je vyžaduje zákazník, nebo audit. Jinak ne

Dotaz č.13

Předpokládám, že u měření spotřeby tepla se jedná vždy o celou soupravu měření která se bude ověřovat

Odpověď č. 13

Kalorimetry se ověřuje celá souprava

Dotaz č.15

asi by bylo vhodné specifikovat jednotlivé druhy průtokoměrů a kalorimetrů

Odpověď č. 15

TYP	DN
Superstatic 440	25
Superstatic 440	50

Supercal 539	15
Superstatic 440	25
Superstatic 440	25
Superstatic 440	65
Superstatic 440	25
Superstatic 440	40
Superstatic 440	100
Superstatic 440	50
Superstatic 440	50
Superstatic 440	50
Superstatic 440	40
Superstatic 440	50
Superstatic 440	40
Superstatic 440	40
Superstatic 440	125
Superstatic 440	80
Superstatic 440	80
Superstatic 440	80
Superstatic 440	65
Superstatic 440	80
Superstatic 440	80
Superstatic 440	25
Superstatic 440	25
Superstatic 440	25
Superstatic 440	40
Superstatic 440	80
Supercal 539	15
Supercal 539	15
Superstatic 440	200
Siemens Mag 5100W	400
Superstatic 440	50
Superstatic 440	40
Superstatic 440	125
Superstatic 440	50
Superstatic 440	25
Badger Meter	300
Superstatic 440	25
Superstatic 440	100
Badger Meter	50
Badger Meter	150
Superstatic 440	80
Superstatic 440	40
Superstatic 440	65
Superstatic 440	125

Superstatic 440	65
Superstatic 440	100
Superstatic 440	50
Superstatic 440	80
Ultraflow 50 65-5-F???-219	250
Ultraflow 50 65-5-FDCN-219	150
Ultraflow 50 65-5-FDCN-219	150
Ultraflow 50 65-5-FBCL-219	100
Ultraflow 50 65-5-FCCN-219	150
Ultraflow 50 65-5-FDCN-219	150

Dotaz č.16

Nevím, jestli bude zohledněna doprava

Odpověď č. 16

viz odst. rámcové smlouvy 5.3

Ceny uvedené ve Smlouvě a jejích přílohách jsou maximální po celou dobu trvání Smlouvy. Ceny uvedené ve Smlouvě a jejích přílohách, resp. ceny uvedené v Nabídce a odpovídající Objednávce, zahrnují dopravu, parkovné, náklady na zajištění identifikačních karet umožňujících vstup do prostoru letiště Praha/Ruzyně a veškeré ostatní náklady.